
Vyšší odborná škola Perspektiva, Teplice Pozorka
Sociální práce
2008 – 2011  Vyšší odborné

Střední zemědělská škola Roudnice nad Labem
mechanizace zemědělství
1980 – 1984  SŠ s maturitou

samostatný úředník obce
Obec Želenice
2017 – dosud  7 let a 6 měsíců 

Účetnictví, pokladna, rozpočet obce a jeho plnění, evidence obyvatel, evidence majetku, mzdy a s tím

související agenda, daňová evidence, podklady k zasedání zastupitelstva obce, poradenství v souvislosti s

exekucemi, s insolvenčním řízením ve vztahu k zaměstnavateli, pomoc občanům při složitých sociálních

situacích ve smyslu zajištění a kontakt na konkrétní odborné poradenství.

Kontrolor pro přezkum hospodaření obcí
Ústecký kraj
2015 – 2017  2 roky a 6 měsíců 

Kontrolní činnost v rámci kontrolní skupiny - přezkum hospodaření ÚSC, podle zákona 420/2004 Sb.

samostatný úředník obce
Obec Velemyšleves
2007 – 2015  8 let a 6 měsíců 

Účetnictví, tvorba rozpočtu a jeho plnění, mzdy, evidence obyvatel, bytový fond obce, legalizace a

vidimace, zpracování žádostí o dotace -poskytovatel Ústecký kraj, podklady k jednání zastupitelstva obce,

sociální pomoc občanům pro OSPOD, úřad práce.

samostatný úředník
Obec Lišnice
1993 – 1998  5 let a 6 měsíců 

Agenda Obecního úřadu - účetnictví, rozpočet, evidence obyvatel, správa majetku, mzdy, pokladna,

příjmové agendy. Zápisy ze zasedání zastupitelstva, předkládání podkladů k jednání zastupitelstva.

 777******  ven***@***.cz
 Rok narození 1966

Václava P.

ID: 1271692

Vzdělání

Praxe



čeština  výborná

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
Odborné programy v rámci pracovní činnosti a náplně práce.

Průběžné vzdělávání úředníků.
Legalizace, vidimace, ekonomické kurzy v rámci nové legislativy atd.
2023

Zkouška odborné způsobilosti pro úředníky
Obecná + odborná (přezkum hospodaření ÚSC).
duben 2016

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti





Další dovednosti 
Chuť a odhodlání pracovat v pomáhací profesi, poskytovat klientům potřebné
informace a napomáhat k řešení jejich nepříznivé sociální situace.

Turistika se psem, cestování, společné dovolené s rodinou.

Kde hledám práci
Chomutov + 20 km ochota dojíždět
Louny + 10 km ochota dojíždět
Most + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Pracovník v sociálních službách
Sociální pracovník

Možná spolupráce
Plný úvazek

Lišnice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/samostatny-urednik-samostatny-urednik-obce-kontrolor-pro-prezkum-hospodareni-obci-zivotopis-1271692

	Václava P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


